
DRD.5242.102.2023 

POSTANOWIENIE Nr 2/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W RADOMIU I  

z dnia 4 stycznia 2024 r. 

 w sprawie zmian w podziale Gminy Orońsko na okręgi wyborcze 

Na podstawie art. 421 § 1 w związku z art. 419 § 2 i § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Radomiu I postanawia, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Orońsko na okręgi wyborcze 

ustalonym postanowieniem Nr 33/2019 Komisarza Wyborczego w Radomiu I z dnia 12 

kwietnia 2019 r. w sprawie podziału Gminy Orońsko na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, 

numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 

z 2019 r. poz. 4964, zm. Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 5416 oraz poz. 8841) 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany w podziale, 

otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy w Orońsku, Wojewodzie 

Mazowieckiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Orońsko. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy w Orońsku, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 

przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni 

od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Radomiu. Skargę wnosi się za 

pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Radomiu I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 

wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Radomiu I.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Radomiu i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy Orońsko. 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I 
 

/-/ Marta Łobodzińska  



Załącznik 

do postanowienia Nr 2/2024 

Komisarza Wyborczego 

w Radomiu I 

z dnia 4 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Orońsko na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 Orońsko ulice: Wierzbicka, Rzeczna, Leśna oraz Helenów. 1 

2 Orońsko ulice: Starowiejska, Zagórska. 1 

3 

Orońsko ulice: Osiedlowa, Szkolna, Wesoła, Wąska, Brandta 

od nr 1 do nr 32 oraz nieparzyste od nr 33 do nr 39, Górna od 

nr 1 do nr 6 oraz parzyste od nr 8 do nr 26, Radomska od nr 11 

do końca nieparzyste oraz od nr 28 do końca parzyste. 

1 

4 

Orońsko ulice: Dworska, Miła, Cicha, Witosa, Górna od nr 7 

do końca nieparzyste, Górna od nr 28 do końca parzyste, 

Brandta od nr 34 do końca parzyste. 

1 

5 

Orońsko ulice: Christianiego, Graniczna, Łąkowa, 

Spółdzielcza, Topolowa, Radomska od nr 1 do 9 oraz od nr 10 

do nr 26 parzyste, Brandta od nr 41 do końca nieparzyste. 

1 

6 Dobrut, Śniadków 1 

7 Krogulcza Mokra, Krogulcza Sucha 1 

8 Łaziska Osiedle ulice: Wspólna, Sportowa 1 

9 

Zaborowie, Gozdków, Chałupki Łaziskie, Łaziska ulice: 

Wjazdowa, Główna, Krótka, Spacerowa, Różana, Lipowa, 

Nowy Młyn, Sadowa. 

1 

10 Bąków, Ciepła 1 

11 Wałsnów 1 

12 Tomaszów 1 

13 Chronów-Kolonia 1 

14 Chronówek, Chronów 1 

15 Guzów, Guzów-Kolonia 1 

 


